
UCHWAŁA  NR XIX/93/12                  

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  

z dnia 3 lutego 2012 r.  

 

zmieniająca Uchwałę  Nr  XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 listopada 2011 r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.              

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 5a ust 2 i 4 ustawy z dnia 23 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 

1536; z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241             

i Nr 209, poz. 1244)  Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi                  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

29 listopada 2011 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób między innymi poprzez prowadzenie punktu 

wydawania żywności i odzieży - pozyskiwanie, transport, magazynowanie                       

i dystrybucja artykułów”;  

 

 



2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§18. Wysokość środków finansowych na realizację zadań publicznych określi uchwała 

budżetowa gminy na rok 2012 i 2013. 

Na realizację zadań publicznych objętych programem planuje się przeznaczyć: 

1) w 2012 roku kwotę – 193.080,00 złotych; 

2) w 2013 roku kwotę – 172.580,00 złotych. 

Dopuszcza się możliwość udzielania organizacjom dotacji celowej jako ich wkładu 

własnego niezbędnego do realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE.”     

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

           

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy                  

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie. 

 

 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY  NR XIX/93/12                  

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  
z dnia 3 lutego 2012 r.  

 
zmieniającej Uchwałę  Nr  XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 listopada 2011 r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 
Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 
 
 
 W związku z przekazaniem przez Burmistrza Gminy Żychlin  podczas konstruowania 
uchwały budżetowej dodatkowych środków finansowych w kwocie 20 500,00 zł na realizację 
konkursów w ramach pożytku publicznego zasadne jest wprowadzenie zmiany do Uchwały  
Nr XVI/76/11 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013, gdzie zwiększa się            
o wskazaną wartość 20 500,00 zł kwotę przeznaczoną w 2012 roku na realizację zadań 
publicznych tj. z kwoty 172 500,00 zł otrzymujemy 193 080,00 zł.  
 Ponadto w zakres zadania: „pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom            
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób między innymi 
poprzez prowadzenie punktu wydawania żywności” dopisuje się „wydawania żywności  
i odzieży” celem kompleksowego podejścia wsparcia rodzin znajdujących się w trudnej 
sytuacji życiowej. 
   
         
 
 


